



#جلسه پانزدهم قانون کلمه ۳

#ویس شروع

بسم الله الرحمن الرحيم

جلسه پانزدهم کلاس مجازی ثروت ایمان بانوی مقتدر لطیف، قسمت سوم قانون هیجان انگیز کلمه، با یاری خدا و ائمه معصوم  
نفس پاک نیکان و صالحان روزگار شروع می کنیم:

سلام

سلام

چطورید؟

خیلی عالی

دقت به کلمه هایتان دارید؟

بله

دقت به کلمه هایتان خوب است یا خیلی خوب است یا خیلی عالی است؟

خیلی خوب است.

مچکرم، خیلی خوب است که دارید راست حسینی جواب می دهید واقعاً مچکر! بچه ها در این کلاس حال چه کسی بهتر است من  
یا شما ها؟

من...ما

در این کلاس اخلاق چه کسی بهتر است من یا شماها؟

من...ما

در این کلاس چه کسی آرامش روحیه اش بیشتر است من یا شما ها؟

من...ما

در این کلاس چه کسی مغرور تر است من یا شما ها؟

هیچ کس

مچکرم! با قانون کلمه چطورید؟

حواسم هست .

۵ امتیاز

کپی را کار نمیکنیم ولی مراقبتش را داریم

۳ امتیاز

یه کم کار میکنم

۲ امتیاز

اینکه بگذرانیم یا میگذرانیم چند تا امتیاز دارد؟

۱ دانه امتیاز، گاهی از اوقات هم اگر خسته باشی از گذراندن شرایط مان دارد میگذرد، دیگر دارد می‌رود هیچ امتیازی ندارد چون حس درونش اصلاً حس خوبی نیست.

من نسبت به کلمه هابم این طوری بگویم چند امتیاز حساب می‌شود؟ «همیشه خدا هوامو داشته خوب کار کنم»

آفرین ۲۵ امتیاز، ۳۰ امتیاز

انشالله که روز به روز بهتر از قبل کار می‌کنم.

اگر می‌گفتی قوی‌تر از قبل کار میکنم میشد ۴۰ امتیاز! بچه‌ها هر کدام از کلمه‌هایی که دارد از زبان ما خارج میشود یک میزان امتیازی دارد و این امتیازهای ما در زندگی ما زره زره اش بازتاب دارد خیلی حواسمان باشد خیلی. ما اصلاً باور نداریم که انقدر قدرت کلاممان در هستی اعجاب انگیز دارد در زندگی مان جاری می‌شود تازه الان درس دادیم خیلی هم درس را قبولش داریم اثرات زیادی را هم داریم از درس در زندگی مان می‌بینیم اما هنوز موقعی که میخواهیم کلمه‌ای را از دهانمان ادا بکنیم هنوز باور اینکه آه اینی که الان داری می‌گویی چند امتیازی هست؟ این را اصلاً نداریم. خوب انشالله شروع کردیم با همدیگر و روز به روز هم داریم قوی‌تر می‌شویم و این قدرت از قبل برای ما طراحی شده اصلاً خدا از قبل ما را انتخاب کرده برای اینکه یک زندگی بهتر داشته باشیم باورتان می‌شود ما مومن‌هایی هستیم که برگزیده شدیم در جهان اضافه بشویم.

وای خدای من چه سوپرایزی! چه عالی!

مچکرهمه‌ی ما چه شمایی که مجازی دارید کار میکنید، چه شمایی که الان اینجا حضور دارید اصلاً بودن شما خدا را خوشحال می‌کند این جمله را باور دارید؟

بله آره قطعاً همین طوری هست که ما را خلق کرده

مچکرهم، (بودنم خدا را شاد می‌کند مومن برگزیده‌ام خودم را خیلی دوست دارم ماچ) این را رویش آهنگ بگذارید برای خودتان در شرایط متفاوت تکرار کنید. هر وقت یک کلمه‌ای را تغییر می‌دهی به خودت بگو:

بودنم خدا را شاد میکند مومن برگزیده‌ام خودم رو خیلی دوست دارم. ماچ

مچکرهم، هر وقت کار بهتری میکنی به خودت بگو:

بودنم خدا را خدا شاد میکند مومن برگزیده‌ام خودم رو خیلی دوست دارم. ماچ

آفرین مچکرهم. هر وقت با صدای تان و حرفتان کسی را آرام می‌کنید به خودتان بگویید:

بودنم خدا را شاد میکند مومن برگزیده‌ام خودم رو خیلی دوست دارم. ماچ

مرسی عجب هم خوانی‌ای دارید آفرین. هر وقت پرانرژی هستی صبح بیدار می‌شوی با شادی و هیجان به خودت بگو:

بودنم خدا را شاد می‌کند مومن برگزیده‌ام خودم را خیلی دوست دارم. ماچ

هر وقت نماز می‌خواندی یک حس خیلی خوب در نماز برایت به وجود می‌آید اصلاً حس قشنگ هم نیامد هر وقت نماز می‌خوانی به خودت بگو:

بودنم خدا را شاد می‌کند مؤمن برگزیده‌ام خودم را خیلی دوست دارم. ماچ

هر وقت صدقه میدهی زندگی یک نفر دیگر بهتر بشود به خودت بگو:

بودنم خدا را شاد می‌کند مومن برگزیده‌ام خودم را خیلی دوست دارم. ماچ

مچکرهم از شما برگزیده‌های خدا چه کسانی که اینجا هستید چه کسانی که در خانه، محیط کار، اصلاً با کلاس مجازی دارید روی خودتان کار می‌کنید. کسی هست اینجا با قانون کلمه رزق بیشتر دریافت کرده باشه؟

بله من داشتم مثالم را بگویم؟

بله

مادر من سال ۹۶ میخواستم مفصل زانوبیش را پروتز جدید بگذارم خیلی جاهای مختلف رفتیم نبود تحریم بود وارد نمی‌شد نوبت می‌دادند ولی خوب مرتب به خدا گفتیم برسان بر ایمان و به شهیدها متوسل شدیم زیاد تکرار میکردیم که خدا حواسش هست، میرساند. در مدت کوتاهی بیمارستان پروتز را وارد کرد خدا را شکر سهمیه مادر من هم شد و رزقش رسید.

مچکرم تشویقش کنید.

بودنت خدا را شاد میکند مومن برگزیده ای دوستت داریم .ماچ

مچکرم.یک نفر دیگر مثال:

مهمان دعوت کرده بودیم در صورتی که بعضی از وسایل را نداشتیم مرتب می گفتم رزقش می رسد رزقش میرسد ....بعد ۲ کیلو برایم گوشت نذری رسید

مچکرم. تشویق:

بودنت خدا را شاد میکند مومن برگزیده ای دوستت داریم .ماچ

یک نفر دیگر مثال :

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۹:۵۰ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

﴿

#جلسه\_پانزدهم\_قانون\_کلمه۳

#جلسه\_پانزدهم

من شکر مدرسه ی دخترم را زیاد میکردم و مرتب می گفتیم که مدرسه ی زینب عالی است به خودش هم میگفتیم، بعد که میخواست به دبیرستان برود مدیر یک مدرسه خیلی عالی و بنام،هم از نظر علمی و هم فرهنگی، دختر من را در هیئت دید تواناییهای او را دید و خودش پیشنهاد داد بیاوید در مدرسه من ثبت نام کنید! ما گفتیم: هزینه شما خیلی زیاد است.گفت:به شما ۸۰ درصد هم تخفیف میدهم .

امام حسین چه رزقی برای دخترت در نظر گرفته !تشویقش کنید:

بودنت خدا را شاد می کند مومن برگزیده ای دوستت داریم .ماچ

مچکرم .برویم سراغ دعا چشمها بسته،متمركز باحضور در لحظه ی زیاد یک ،دو ،سه

بسم الله الرحمن الرحيم

مهربان خدای من ،خالق قدرتمند من،با دوستانت گرد هم آمده ایم، تا محبت محبوب غریبت را، در دلمان زیاد کنیم،و جزو آنانی شویم که هر زمان مولای مهربان تر از پدرمان، به ما می نگرد، از وجودمان لذت برد ،الهی ما از تو میخواهیم، جمع مان را یاری دهی، با فکر و سخن و عمل مان، وسیله ای شویم، تا دوران انتظار ولی مان به پایان رسد، و جزو قدرتمندانی باشیم، که در زمان پادشاهی ایشان، به او خدمت کنیم.

آمین

چشم ها باز ،سوره ی والعصر، یک دو سه :

بسم الله الرحمن الرحيم، والعصر، انّ الانسان لفی خسر، الا الذین آمنوا و عمل الصالحات و تواصو بالحق و تواصو بالصبر .

جمله یمان :

روی زمین آمدیم ،با صفات قوی تر، اجرای قانون عالی تر، به هر چه می خواهیم بی ر سیم

امتحانانت اندازه ی توانت، خودت را دست کم نگیر، می توانی قوی شو

بسیار مچکرم.

تا حالا شده از ته قلب تان شاد باشید از اینکه حضورتان برای فرشته های عالم مهم است؟

بله، الان شاد شدم.

مچکرم. تا حالا شده بیدار می شوی از خواب از شادی در پوست خودت جا نشوی از اینکه قرار است پیله ی خودت را سوراخ کنی یک آدم جدید بشوی؟

بله، الان شاد شدم .

تا حالا شده بابت حسی که آدمهای اطرافت به تو دارند حس خوشحالی عمیق در قلبت به وجود بیاید بابت محبوبیتی که خدا به تو داده؟

بله، الانم شاد شدم.

تا حالا شده هیجان قلبت تندتر بشود که شدت اتفاقات و هیجان و لذتی که روز به روز دارد در آینده در زندگیت سرازیر می شود و مرتب دارد بیشتر می شود؟

بله، الانم شاد شدم.

اصلاً ایرادی ندارد آنهایی که جوابتان نه هست مثل ما قاطی بگوئید ما یک سریهییمان می گفتیم: بله الانم شاد شدم، یک سری ها هم میگفتند: نه، الان شاد شدم. قاطی می گفتیم یک سری ها آن جواب را میگفتند یک سری ها این جواب ولی مهم این هست در این لحظه با گفتن این جمله ها حس شادی در قلب تان تولید کنید. خودتان را یک تشویق کنید :

بودنم خدا را شاد می کند مومن برگزیدهام خودم را خیلی دوست دارم. ماچ

برویم سراغ درس

متن بانوان لطیف مقتدر, [ ۱۱/۱۷/۲۰۲۱ ۹:۵۰ AM ]

#جلسه پانزدهم

#قانون کلمه ۳

#ویس اول

□

کلمات ما در عالم هستی، مهر خورده و امضاء خورده هستند، هر کلمه ای که از دهان ما خارج می شود، بخاطر ثبت لغات و مشخص بودن آن انرژی در عالم هستی یک اثرات خارق العاده ای دارد.

مثلا در فراموشی و آلزایمر، بعضی از روان شناسان معتقدند: شما چطوری می توانی فراموشی را کنترل کنی؟ بلند بلند اعلام کنی، حرف بزنی، مثلا دارد بیرون می رود از خانه، سر صبح است، با همسرش، اعلام می کند: کلیدهایم را برداشتم، چراغ را خاموش کردم، کیف پولم همراه هست، عینکم را برداشتم، شوهرم را برداشتم...

با گفتن و گویش آن چیزی که می خواهد، در مغزش تثبیت می کند: من در لحظه حواسم هست و اینطوری، بیماری آلزایمر و فراموشی را جلوگیری می کند، یعنی کمک می کنند این بیماری به بهترین نحو خوب بشود، یادتان باشد، کلام مهر تثبیت است

مثلا من یک سری، کره و بشقاب دستم بود، کره را باید در فریزر می گذاشتم، بشقاب را در کابینت و این را برعکس انجام دادم، بشقاب را گذاشتم در فریزر و کره را گذاشتم در کابینت، بعد از چند لحظه که دوباره باز کردم، دیدم! کره در کابینت است، بجای اینکه با کلام اعلام کنم: مگر فراموشی گرفتی؟ سریعاً قاه قاه خندیدیم و گفتیم: عزیزم حضور در لحظه ات را بالا ببر، اینجا باش، اینجا زندگی کن، حالا در کنارش: تو همیشه یک برنامه ریز خوبی بودی، تو همیشه همه وسائلت مرتب است، تو همیشه همه چیز را سر جای آن می گذاری، شما با کلمه های در حال حاضر تان، هوشیاری خودتان را بالا می برید.

یعنی اگر هم قرار باشد بیماری آلزایمری در شما بوجود بیاید، به خاطر کلماتی که شما در جهان ثبت می کنید، اصلاً آن فرار می کند، حق ندارد در زندگی تو حاضر بشود، کلمه های شما ثبت وضعیت است، شما با هر لغتی در جهان هستی، ثبت می کنی چه می خواهی.

یادتان است که گفتیم مطلق گویی اکیدا نکنید؟

آقای که می گفت: همه گوشه های بهشت زهرا، ما فوتی داریم، در همه قبرستان من آشنا دارم، بعد ۷ تا از عزیزانش را در کرونا از دست بده، خب عزیز من شما با ثبت کلمه ات که در همه بهشت زهرا امواتی داری، داری تعداد فوتی های فامیلت را بیشتر می کنی.

یکی از آشنایان خیلی صمیمی ما که ۴ نفر خواهر و برادر بودند بعلاوه پدر و مادر، پدر و مادر و خواهر و برادرش فوت می کنند و فقط دوتا، ۱ خواهر و برادر می مانند، بعد این خانم کلمه ای که استفاده کرد اینطوری بود: همه مُردن، فقط ماندن من و برادرم، همه اصل کاری ها رفتن، ما دو تا فقط ماندیم، من برگشتم گفتم: نه، همه اصل کاری ها شما دو نفر هستید که ماندید، بعد ایشان قاه قاه خندید ...

حواس است کلمه هایت ثبت وضعیت در جهان می کنند؟

پژوهشگران بریتانیا برای اینکه عادت های ورزشی بهتر را در آدمها جا بیاندازند، تبلیغ کنند برای آن، آدمها را به انجام فعالیت های ورزشی تشویق کنند، ۲۴۸ نفر را انتخاب کردند، ۳ دسته کردند، به گروه اول گفتند: خب ورزش این است، اثرات آن این است، شما شروع کنید هر روز ورزش انجام بدهید،

به گروه دوم گفتند: هم ورزش انجام بدهید و هم هر روز در مورد ورزش یک سری مطلب بخوانید، انگیزشی، یعنی انگیزه ورزش را در خودتان بالا ببرید،

به گروه سوم گفتند: هم ورزش کنید و هم انگیزه تان را بالا ببرید، مطلب پیدا کنید و هم مشخص شده بنویسید، ثبت کنید، من در هفته آینده، فلان روز، در فلان مکان، ۱۰ دقیقه تمرین ورزش انجام می دهم، بعد از ۲، ۳ هفته آمدند آمار جمع کردند، دیدند گروه ۱ و ۲، ۳۵٪ در هفته ۱ روز ورزش کردند، اما گروه سوم که رسماً مشخص کردند: ما در این تاریخ ورزش می کنیم، در این ساعت، این میزان، یعنی ثبت کردند، لغاتش را در جهان نوشته، این گروه ۹۱٪ افرادش در هفته حداقل ۱ بار ورزش را داشته اند، یعنی ۲ برابر شد، همین که یک کاری را که می خواستم بکنم، در جهان ثبت کرد و یادداشت کرد، آن کار را توانست عمیقتر و اثربخش تر در جهان انجام بدهد، حداقل ۲ برابر.

یک خانم و آقا موقعی که می خواهند به همدیگر محرم بشوند، بین آنها چند کلمه خوانده می شود، به آن می گویند: خطبه عقد، با چند تا لغت که عقد شد، ثبت شد، گفته شد، ذات این دو نفر که تا چند دقیقه پیش هورمونها و گلبولها و خونش، روی ساختار همدیگر اثر منفی می گذاشتند، تبدیل شد به معجزه و ساختار عوض شد، من جایی شنیدم قبل از خطبه عقد، انرژی این دو نفر با همدیگر هم سو و هم خون نیست، اما به محض اینکه صیغه عقد جاری می شود، انرژی این دو نفر با همدیگر یک سو می شود، ۷، ۸ تا لغت، بین اینها جاری شد، با اثر انرژی چندتا لغت، تمام هارمونی بدن اینها تغییر کرد، بعد ما در روایات داریم: جایی که خطبه عقد خوانده می شود، دعا مستجاب است، چون یک اتفاقی شبیه معجزه برقرار می شود، ۲ تا آدمی که ۲ دقیقه پیش داشت بوسيله نگاهشان به همدیگر،

متن بانوان لطیف مقتدر، [AM ۹:۵۰ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

﴿

دست دادنشان به همدیگر، از همدیگر، روی هم اثر ناخوب می گذاشتند، سلولهایشان با همدیگر هم خوانی نداشت، الان با این خطبه ای که ایجاد شد، دیگر این همخوانی بوجود آمده، موقع خواندن این خطبه، بدن این ۲ نفر، فعل و انفعالاتی در آن اتفاق افتاد، با ۷، ۸ تا کلمه، یک فعل و انفعالاتی مثل معجزه، حالا اینجا که ساختار بدن دو نفر شکسته می شود، جدید می شود، عوض می شود، ملائک نازل هستند، اتفاق های خاص می افتد، در این مکانی که معجزه اتفاق می افتد، هر کسی هم هر دعایی بکند، آن انرژی دعای ایشان هم بالا می رود، کلمات ما بی نظیرند، حالا چه آن کلمه فارسی گفته بشود و چه آن کلمه عربی گفته بشود، البته که عربی فوق العاده اثرش بیشتر است.

خانم جباری چرا؟ چرا اثر کلمات عربی بیشتر است؟

اولین دلیل: آمدند در یکی از دانشگاههای معروف دنیا، در یکی از دانشگاههای معروف دنیا، مثل آکسفورد، شروع کردند تحقیق علمی کردند، دیدند زبان عربی از تمام زبانهای دنیا، کاملتر و جامعتر است.

مثلاً در زبان ایرانی به شتر، از موقعی که ۱ سال دارد تا موقعی که پیر می شود، شتر، بچه شتر، همین ۲ تا را داریم، ولی در زبان عربی، نوزاد شتر، بچه شتر ۱ نام دارد، شتر جوان ۱ نام دارد، شتر پیر ۱ نام دارد، اصلاً دستور عربی که ما فعل ها را صرف می کردیم، أنت، آنتم، انتما ...

هیچ، هیچ کدام از زبانهای دنیا، کامل بودن آن مثل زبان عرب کامل نیست.

اول این : کاملترین زبان دنیاست .

دوم : زبان عربی یک چیدمان و آهنگ ویژه دارد ، چیدمان و آهنگی هماهنگ با ساختار جهان ، مثلاً: کلمه آب در عربی می شود : ( ماء ) ، فرم ( ماء )

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۹:۵۱ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

#جلسه\_پانزدهم

#قانون\_کلمه۳

#ویس\_اول

۳

رو ببین ، اول (م) اومده ، بزرگ و پر هست ، بعد (الف) بعد (ء همزه) ماء ، از بزرگ اومده تا به کوچک ، هی حجم کمتر شده و تهش شده (ء همزه) خود آب هم ساختارش اینطوری هست ، ریزش پیدا میکند و پائین پائین تا میرسه به دریا و هیچ میشه ، کلمه (ماء) ساختارش با مدلی که (آب) در جهان هست همخوانی داره ، اما در زبان فارسی که م (آب) میگوئیم اول (ا) و بعد (ب) حجم (ب) بزرگتر از حجم (آ) هست ، این برعکس ساختار واقعی آب در جهان هست.

- مثلاً کلمه مامان و بابا در زبان فارسی و یا هر جای دیگر دنیا ، در عرب (ام) و (اب) اولش (أ) کوچک و (م) بزرگ میشود ، حجم دار میشود ، مادر و پدر اول که بچه نداشتن و مجرد بودن کوچک بودن ، اما وقتی مادر و پدر میشوند بزرگ میشوند.

- اصلاً ساختار کلمات عربی با ساختار آدمیزاد با ساختار اشیاء و اجسام در جهان خیلی همخوان هست ، در صورتی که هیچ کدام از زبانهای دنیا اینطوری نیستند ، مثل پیچ و مهره ای که برای هم ساخته شده اند و قلفتی توی هم جا میگیرند ، هارمونی و ساختار کلمه (ماء) نسبت به کلمه آبی که در جهان وجود دارد مثل پیچ و مهره در هم جفت میشوند ، اما کلمه آب که ما میگوئیم نسبت به این آبی که ما در زمین یا آبی که از آسمان فرو فرستاده میشه کاملاً جفت هم نیستند ، اصلاً ساختارش همخوان نیست.

- پس دلیل دوم ؛ اینکه چرا ذکرها اثر بیشتری دارند این هست ، همخوانی بیشتر اشیاء ، شکل اشیاء با شکل کلمات عربی.

دلیل سوم ؛ تنها زبانی که مخرج ادای حروف را دارد زبان عربی هست ، مثلاً در فارسی (عین) را مثل (ا) تلفظ میکنم ، ولی در زبان عربی از حلق ادا میشود ، مثلاً (ح) کلمه حلیم و احمد فرق میکند با (ه) کلمه هاشم ، بعد این فقط در زبان عربی وجود دارد.

- بچه ها به من گفتند در تحقیقی مشخص شده که ادا کردن این کلمات حلقی باعث میشود کم خونی از بین برود ، یعنی چی خانوم جباری ،!! یعنی ما تو لفظ معمولیمون حلقی حرف بزیم !؟

(احمد) جان (جعفری) میخوری 😊 اینجوری مثل عربها استفاده کنیم !؟

حالا نه به شدت عربها ولی به مقدار حروف رو حلقی تر ادا کنیم برای بدن خودمون بهتر هست.

- مثلاً کلمه حلیم که به فارسی میگویم با کلمه حلیم عربی که از حلق ادا میکنم فرق میکنه ، به اتفاقی در حلیم افتاده ، حلیم کار کرده رو خودش که صبور شده ، اصلاً تو خود کلمه حلیم این کار کردن دیده میشه ، تو خود کلمه عبد (عین) عبد نرم شده ، به اتفاقاتی روی عبد افتاده که تغییری بوجود اومده ، این از اول اینجوری نبوده.

- بچه ها !! امیدوارم کلمه هام رسا باشه و بتونم منظورم رو برسونم ، خدا کمک کنه فهمش کاملاً به ذهن شما بشینه.

- برای همین اثرات حروف حلقی هست که میگن در نماز اگر حروف رو کاملاً از مخرجش ادا نکنین امکان داره نمازتون ایراد داشته باشه.

- حالا شما کل روز حروف رو از مخرج ادا نمیکنی اشکال نداره ، حداقل این ده دقیقه نماز حروف رو از مخرج ادا کن و بزار اون نارساییهایی که در بدنت وجود داره با فرکانس جباهای درست این کلمات بر طرف بشه ، حداقل.

- دلیل چهارم ؛ مثلا کلمه در (الله) معنای هزار اسم خداوند وجود دارد ، ولی در کلمه (خدا) که ما میگوئیم اینطور نیست ، در کلمه (الله) معنای رب ، خالق آسمانها و زمین ، حلیم و هزارتا اسم جوشن کبیر همه در کلمه الله وجود دارد ، یعنی شما وقتی میگین (بسم الله) ذهن ناخودآگاه ما هزارتا مفهوم (الله) رو میبینه ، اما وقتی میگین (خدا) به (نام خدا) ذهن فقط یک مفهوم از خدا را میبیند.

دلیل چهارم میشود اینکه عربی معنای کامل و وسیع دارد.

- دلیل پنجم ؛ نوع ساختار کلمات عربی ، وزنی که میخوانیم ، همان صوتی که میگن قرآن رو با صوت بخونیم ، حتی اگر با صوت نخونیم یه آهنگی روی کلمات داره که اون آهنگ بسیار بسیار ذهن را متمرکز میکند ، مدل بالا و پائین رفتن کلمات ، مدل کش دار شدن بعضی از لغات مدّی که روی حروف گذاشته میشود ، اصلا یه ساختار خیلی عجیب هست در لغات عربی و دستور زبان عرب.

- ما در روایات داریم زمانی که حضرت مهدی (عج) ظهور کنن ان شاءالله ، کل زبان دنیا عربی میشود ، به همین دلایلی که گفته شد.

- پس دلیل پنجم شد آهنگ و فرمول لغات تمرکز ذهن را بالا میبرد.

- دلیل ششم ؛ کوتاهترین جمله محصولات عالی و کامل دارد.

مثلا ؛ (الحمد لله رب العالمین) ، که ما میگوئیم چهارتا کلمه دارد (الحمد) (الله) (رب) (العالمین) حالا ما میخواهیم این را معنی ، تفسیر و بازش کنیم میشود ، سپاس خداوندی را که پرورش دهنده همه جهانیان هست ، این میشود معنی لغوی ، اما چیزی که مغز میبیند و به مغز مخابره میشود این است (رب) میشود پرورش دهنده ، چطور زمین پرورش پیدا میکنه و گندم از آن بیرون می آید !!!؟ چطور درخت پرورش پیدا میکنه !!!؟ خدا پرورش دهنده جهانیان ، پرورش دهنده حضرت یوسف ، پرورش دهنده درخت ، جنگل ، آب ، ماهی ها ، حیوانات و.....

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۹:۵۱ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

#جلسه\_پانزدهم

#قانون\_کلمه۳

#ویس\_اول

﴿

شما با همین لغتی که الحمدالله رب العالمین ، ستایش ، سپاس مخصوص پرورش دهند همه جهانیان ،....

ذهن داره گذشته ، آینده تمام موجودات رو رصد میکنه ، البته اگه با توجه گفته بشه هااا.

- اصلا خانوم جباری ، اینقدر که کلمات و لغات عربی خاصیت دارن ما بریم زبان عربی یاد بگیریم و حرف بزنیم.

واای بچه ها ، من اینقدر دوست دارم که زبان عربی یاد بگیریم به خاطر قران ، اینکه این جمله چرا با (الف) و (لام) اومده ، اینجا چرا رو این حرف مد گذاشته شده؟! اینجا چرا (طا ، تانیس) هست؟! یا چرا.....

بعضی مواقع این حروف اضافه با (مَع) گفته شده.....

- اصلا اینقدر ظرافتهای قرآن و اینکه هر کلمه را چطور کنار هم چیده شده برای من جذاب هست ، قانده و قانونش چی هست؟! چی میخواسته به ما بگه و حالیمون کنه؟! واقعا دوست دارم این زبان را با تمام علاقه ام یاد بگیرم.

- اما خب اینکه ما بخوایم در گفتگوهای خودمون از عربی استفاده بکنیم نه ، به ما دستور داده شده نمازمون رو عربی بخونیم ، از سوره ها و اذکاری که داریم عربی استفاده کنیم ، حروفی رو که در زبان عربی مثل ذکر دعا و قرآن استفاده میکنیم ، همون

باعث میشه که مغز ما تمرکز و قدرت ذهنی و همخوانی بدن ما با جهان ، آهنگی که روی بدن ما قرار میگیره در اثر همخوانیمون در جهان همه اینها اضافه میشن ، اصلاً احتیاجی به

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۹:۵۱ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

#جلسه\_پانزدهم

#قانون\_کلمه ۳

#ویس\_اول

۵

اینکه زبانمان بشود زبان عرب نیست همونقدری که داریم از زبان عربی توی زندگیتون استفاده میکنیم اون چاله چوله های روح ما رو پر میکنه، اما خوب بعضی ها فکر میکنند که اگر نماز رو عربی نخونیم، فارسی بخونیم ، با دستورالعملی که خودمون دلمون میخاد ، خوب نه دیگه نه ، اصلاً نماز حالا به قانون رشد مادی و معنوی و نماز برسیم اینو آموزش میدیم ، اصلاً نماز یک الگو ، خدا نشسته توی وجود انسان گشته، تو احتیاج به چه لغاتی داره بدنت، خوب تو احتیاج داری به بزرگی ، چه کلمه ای رو باید بگی که بزرگ بشی، من از همه چیز بزرگ تر هستم، من انسان بزرگی میخاهم، من روز به روز به بزرگی نزدیک تر می شوم ، تو تو انسان احتیاج داری به اینکه با کلمه ات جذب بزرگی در جهان هستی بکنی ، خوب تو تو انسان اگر بیای هی بگی من بزرگم، من بزرگم، من بزرگم، مغرور میشی که ، خوب من خدا برات یه دستورالعمل می نویسم که توش کلمه الله اکبر زیاد باشه ، بیا به من بگو من بزرگم ، من خدا بزرگم ، من تو رو هم بزرگ میکنم ، اثر کلمه ای که داری میگی خودت رو بزرگ میکنه

چطوری شما به یک کچل نگاه میکردی ، ریزش مو توی خودت شروع میشه، یا به یک آدم تنومند و قوی نگاه میکنی یا از یک آدم تنومند و قوی حرف میزنی ، تنومندی و قوای بدنی خودت قوی میشه ، حالا از قدرت و بزرگی خدا صحبت میکنی ، بزرگی توی خودت جاری میشه ، بعد خدا میاد یه همچین کاری میکنه ، برای ما بهترین الفاظ رو چیدمان میکنه ، اصلاً چجوری ، این کلمه چرا اینجا ، چرا اینجا نگیمش یه دستورالعمل ویژه به ما میده که با تمرکزی که ما انجام میدیم ، تمام اون نقاط قوتی که توی روح یک انسان باید قدرت بگیره اون اتفاق خواهد افتاد، اصلاً اثر ذکرها عجیب غریبنده.

مثلاً اگر شما بخاین یک کلمه فارسی رو اعلام بکنین، مثلاً بیای به خودت تلقین بدی من صبورم ، من صبورم ، من صبورم ، شما صد بار که بگی من صبورم ، اثرش یک دونه حلیم که میای عربی اعلام میکنی "یا حلیم" ، چون کلمه حلیم عربی بود اون همه خاصیت داشت .

مثلاً دختر خانم ۱۴ ساله ای که با ذکر آشنا بود گفت توی مدرسه مون دونفر با همدیگه دعوا کردن من همینطوری که نزدیک اونا میشدم ، ذکر الودود رو تکرار میکردم "ودود یعنی دوستی ، مهربانی" گفت همینجوری که داشتم میرفتم ، اونا نگاهشون که به من افتاد اون خشم شون خوابید ، من که رفتم جلو شروع کردم به صحبت کردن اصلاً اون دوتا آشتی کردن ، کسایی که هفته هفته با همدیگه قهر بودن سر یه اتفاق کوچولو ، همون لحظه آشتی آشتی، حالا این دختر بچه اگر به جای کلمه ودود ، دوستی مهربانی صمیمیت آشتی آشتی آشتی ، این کلمات رو هی تکرار میکرد ده دقیقه بعد این آشتی صورت می گرفت.

توی قانون بعد قانون انرژی ، کاملاً توضیحش میدیم اما در حال حاضر انرژی لغات عربی فوق العاده وسیع تر و کامل تر، مثلاً شما کلمه "دوستی" میگی ۵ امتیاز انرژی داره ولی کلمه "ودود" میگی ۵۰ امتیاز انرژی داره . میگی "به نام خداوند بخشنده مهربان" ۱۰۰ امتیاز داره میگی "بسم الله الرحمن الرحیم" ۱۰۰۰ امتیاز داره .

انشاءالله روزی بیاد که با عکس برداری ها بتونن میزان انرژی که کلمه "بسم الله الرحمن الرحیم" اصلاً کلمات عربی ، ذکرها توی وجود انسان خلق میکنند رو با همون معادل فارسیش، برای ما بتونن عدد بگن، ببین کلمه مهربان ۱۰ تا انرژی داشت ، کلمه رحمان ۱۰۰ تا انرژی داشت، دیگه به تصویر نشون ما بدن . چطوری الان آقای ماسارو ایماتو اومده تصویر عکس سلول های آب رو که روش کلمه های قشنگ گذاشته گرفته ، عکس رو داره نشون میده کریستال های فوق العاده قشنگ ، عکس گرفته ، دیگه این موضوع کاملاً علمی،

همینجوری هم چند سال دیگه علمی نشان می دهند کلمات عربی چه میزان سطح انرژییشان بالاتر از کلمات فارسی یا هر زبان دیگه ای هستند.

از امام علی علیه السلام داریم از به زبان آوردن کلمات زشت برحذر باش چون فرومایگان رو گرد تو جمع میکنه و گرانمایگان رو فراری میده ، دقت کردی حضرت علی علیه السلام چی گفتند ؟ ، کلمه زشت بگین آدم های پست کنارت جمع میشن ، کلمه



های قیمتی دوستای قیمتی واست میارن ، خانم جباری اصلاً ما دوست خوب پیدا میکنیم ولی دوستای خوب برامون نمی مونه ، این مال چیه کلمه های منه؟ هزارتا علت راه اما یکیش اینه ، شاید کلمه هات رو خیلی شل ، شل و ول و وارفته حرف میزنی، شاید خیلی کم از کلمه استفاده میکنی، اصلاً معمولاً سایننت و ساکتی ؟ ! بله خانم جباری بله من دقیقاً همینجوری ام ، برای همینه دوستای من اینقدر راحت میان توی زندگیم ، شل و دوستی های شل و ول دارم اصلاً میگذارن میرن ، مال اینه که من کلمه هام رو شل و ول استفاده میکنم ، ؟ دقیقاً عزیز من یکی از دلیل هاش اینه

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۹:۵۱ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

#جلسه\_پانزدهم

#قانون\_کلمه۳

#ویس\_اول

﴿

خانم جباری پس اینکه آدم های قوی دورو برشون آدم های قوی اند ، به خاطر کلمه هاشونه، بله یکی از کدهایی حضرت علی دارن به ما میدن اینه مراقب کلمه هات باش ، کلمه های قیمتی تو آدم های قیمتی کنار تو رو جذب میکنن، برعکس کلمه های ناخوب تو ، آدم های ناخوب رو گرد تو جمع میکنه .

مثلاً آقایی که خیلی اهل حرف زدن پشت دیگران ، اهل غیبت پشت سر رئیسش ، حالا هرکی ، چکش برگشت میخوره اون آقایی که صاحب چک بوده هیچ جوری حاضر نمیشه ، هم اون آقا ، آقای فوق العاده کم اخلاق ، هم میفته زندان با آدم های خیلی نافرماً، خوب عزیز من خودت اینا رو دور خودت کشیدی ، با کلمه هات.

بچه ها باور نکردنی که ما با کلمه هامون داریم دور خودمون آدم می کشیم از جهان هستی ، دیدید توی بازی های گروهی دوتا رئیس یار می کشن که آدم های متفاوت و معمولاً وقتی دارن یارگیری میکنن اول آدم قوی ها رو سوا میکنن ، اینم همینه شما توی اتفاقات جهان ، جهان بر اساس لغات شما ، کلماتی که شما داری اعلام میکنی آدم های مثل خودت رو سمت خودت می کشن، بعد جالبه امکان داره ناخودآگاه به نفر ضعیف باشه ، عملکرد به نفر هم ضعیف باشه ، یعنی هم ناخودآگاهش ضعیفه ، هم قدرت جذبش ضعیفه، اما کلمه هاش رو خوب و قوی استفاده میکنه ، دوستای خوب و قوی به این میدان با ناخودآگاه قوی ، جذب قوی که کمک این آدم بکنه سطح این آدم رو بیاره بالا، چرا به تو که ضعیف بودی ، جذبت ضعیف بود ، ناخودآگاهت ضعیف بود ، دوستای قوی دادن ؟ به خاطر کلمه هاش ، کلمه هات خوب باشن دوروبری هات خوب میشن، کلمه هات بد باشن اطرافیان بد میشن ، کلمه هات کم ارزش باشن دوروبری هات کم ارزش میشن ، حواست رو به خودت بده، تو مهمترین اتفاق توی زندگی خودتی، خیلی به خودت دقت کن .

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۹:۵۲ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

#جلسه\_پانزده

#قانون\_کلمه۳

#شعر\_کلماتت\_بد\_باشن

رفته اجارمنشینی تو یک ساختمان ۳۶ واحدی ! همه بهش می گفتند ۳۶ واحد! آدمهایی که اصلاً مشخص نیستند کی هستنند و چه جوری اند یکی قالتاق یکی دیگه...

گفته نه من همیشه آدم های خوبی دریافت کردم همه همسایه هام آدم های خوبی بودند

جالب تمام ۳۶ واحد آدم های خوب ، بساز هستنند و تازه تو خونه هاشون مرتب هر هفته یکی هیئت میگیره به چه دلیلی یک همچین نعمتی را دریافت کرده ؟؟

👉 کلمه هات خوب باشن دوروبری هات خوب میشن

کلمه هات کم ارزش دوربری هات کم ارزش

کلمه هات بد باشند اطرافیان بد میشن

هر دکتری که میره دکتر بی اعصاب حمایتش نمیکنه پول زیاد میگیره و کار خوب تحویل نمیده گشته گشته فهمیده برای رفتن به پزشک خودش تکرار می کرده همه دکترها دندون گردشدن هر دکتری که میره مدرک میگیره برای پول داره میره مدرک بگیره دکتر که به فکر جیب مردم نیست دکترها بی انصاف هستند دریافت این دکترها واسه چیه؟

✘ کلمه هات بد باشن اطرافیان بد میشن

کلمه هات کم ارزش دوربری هات کم ارزش

کلمه هات خوب باشند دوربری هات خوب میشن

کلاس میره تو مسجد همه شاگردان آدم های خوبی هستند اما چهار نفری که دور ایشون میشینن چاپلوس و اهل دروغ و دغل میشه این برای چیش باشه؟

✘ کلمه هات بد باشن اطرافیان بد میشن

کلمه هات کم ارزش دوربری هات کم ارزش

کلمه هات خوب باشند دوربری هات خوب میشن

میره مسافرت کریلا جایی که همیشه صاحب کاروان های عالی داره صاحب کاروان ایشون آدم بسیار رها وبخیال در اثر بی نظمی هاش چند نفر جا ماندند وقتش خیلی تلف شده و در آخر صاحب کاروان جاشون گذاشته رفته و پولشون رو نداده میشه در اثر چه صفتی ازینها باشه که این صاحب کاروان را جذب کردند؟

✘ کلمه هات بد باشن اطرافیان بدمیشن میشن

کلمه هات کم ارزش دوربری هات کم ارزش

کلمه هات خوب باشند دوربری هات خوب میشن

برای تعمیرات خونه مخارجش نگران قیمت بوده اما شروع میکنه به کلمه های خوب استفاده کردن خدا که همیشه حواسش به همه برنامه های ما بوده خدا خیلی کمکم بوده تا حالا...

همه بنا نقاش کاشی کار هرکی رو که میاره آدم هایی که خیلی دست بخیر هستند مثلاً کاشی کار پولش را سه ماه آینده میگیره و هی میگه بهش م خانوم اگر نداری اصلاً مهم نیست.

بابت این آدمها را دریافت کرده

👉 کلمه هات خوب باشن دوربری هات خوب میشن

کلمه هات کم ارزش دوربری هات کم ارزش

کلمه هات بد باشند اطرافیان بد میشن

خیلی صاحب خورش، صاحب کارش آدمهای خوب و منصف و خوش خلق هستند حتی صاحب خورش بهش میگفته تو دوست منی، من تو رو برادر خودم میدونم مستاجر خیلی هم تخفیف داده چرا آدم های اطرافش انقدر بزرگوار و خوب هستند

❖ کلمه هات خوب باشن دوربری هات خوب میشن

کلمه هات کم ارزش دوربری هات کم ارزش

کلمه هات بد باشند اطرافیان بد میشن

دوستای ثروتمند داره اما خیلی خیلی باحال به هیچ عنوان تفاوتی نسبت به داراییشون و فقر ایشون احساس نمی کند، حتی گاهی دوستشون را عزیز تر هم می بینند و بهشز عزت زیاد می دارن این حمایت از دوستان همیشه مال چی باشه

❖ کلمه هات خوب باشن دوربری هات خوب میشن

کلمه هات کم ارزش دوربری هات کم ارزش

کلمه هات بد باشند اطرافیان بد میشن

توی مترو کنار هرکی که میشینه چند دقیقه میگذره دعوا به وجود میاد حتی تو خونه خودش، برایش سوال چرا همه مردم اینقدر بی اعصاب شدن؟ میشه این همه دعوایی که دریافت میکنه مال چیه این خانوم باشه؟

✘ کلمه هات بد باشن اطرافیان بدمیشن میشن

کلمه هات کم ارزش دوربری هات کم ارزش

کلمه هات خوب باشند دوربری هات خوب میشن

خانواده شوهرش خیلی حمایتش می کند عین خانواده خودش از بس نچتو تودختر بودنش اعلام می کرده وای چقدر مادر شوهر فلانی باهاش خوبه ببین خواهر شوهر فلانی چقدر دوستش داره من همیشه دوست دارم خانواده شوهر اینجوری داشته باشه این همه حمایت بابت چی این خانومه

کلمه هات خوب باشن دوربری هات خوب میشن

کلمه هات کم ارزش دوربری هات کم ارزش

کلمه هات بد باشند اطرافیان بد میشن

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۹:۵۲ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

#جلسه پانزدهم

#قانون کلمه ۳

#ویس دوم

☐

پس خیلی حواست به این باشه، اطرافیان عالی کنار خودت جمع کنی مثلا خانمی که مدام تکرار از مریضی هاش می کرده، نمیدونم چرا هنوز این دردم خوب نشده، یک مرض دیگه میاد سراغم، اصلا از کجا اینها میان نمی دونم. هم مریضی های خودش داره زیاد میشه، بیست سالشه افتادگی دریچه قلب داره، فشار خون داره، کیست رحم داره، تپش قلب زیاد داره، با کلمه ی زشته مریضی، مرض، درد، هم بدن خودش را بر اساس قانون جذب داره ضعیف میکنه هم داره ناتوانی اطرافیان را ضعیف میکنه، برادرش، آدم ناتوان، از عهده ده میلیون قرضی که کرده بر نمیاد پرداخت کنه، بعد به من میگه خانم جباری حق من این نبود، حق من صحیح و سالم این نبود که برادر و خانواده اینجوری داشته باشم. اعه عزیز من، تو با کلمه هات داری اعلام میکنی که حق تو در جهان هستی، تو خودت داری کلمه مرض را مرتب روزی ده بار تکرار میکنی، خوب هم اطرافیان آدمهایی میشن که کم اند، فرومایه اند، آدمهای قیمتی نیستند، هم بدن خودت، اصلا آثار کلمات ما عجیب و غریبه. ما پدر خسیسی را داشتیم که وقتی غذا میداد به بچه هاش و بچه هاش سر سفره می نشستند، کلمه ی الهی از دماغتان در بیاد، تو حالت عصبانیتش ها، نه در حالت معمولی، هر وقت از دست بچه هاش ناراحت میشد می گفت الهی هر چی که بهتون دادم از دماغتان در بیاد بعد خود این پدر آخر عمر بیماری سرطان حنجره میگیره که وقتی به ایشان غذا می دهند مجبور میشن غذاهای میکس شده به ایشان بدهند که خیلی از جاهها که نمی تونسته خوب قورت بده غذا از بینی اش میریخته بیرون، خیلی تلخ و دردناکه، خیلی، خانم جباری حالا این پدر بچه های خوب داره؟ بچه های خوبش اثر چی شن؟ کلمه های خوبش، اهل نماز شبه، اهل قرآن خوننده، آن نوری که کلمات خوبش دارند توی جهان هستی تولید میکنند، بچه های خوب و اسش آورده، اما اثر لغاتی که اینجوری داره استفاده میکنه هم کنارش، کسانی که توی زندگی بهش نارو زدندو کم اش کردند و هم همین بیماری در انتها. حالا آقای توی مغازه داره به چک اش فکر میکنه، بجای اینکه به منفی و مشتری نیست و بازار این جوریه اینها، شروع بکنه به فکر کردن سریع شروع می کنه نه، نه، نه محصولی که بهت می رسه از خودت هست قانون جذب داریم، قانون ناخودآگاه داریم، قانون کلمه داریم مراقب کلمه هات باش کلمه بگو، کلمه بگو، شروع میکنی ذکر یا رازق یا رازق یا رازق اصلا همان موقعی که شروع کرده داره رزق را تکرار میکنی یا رازق را میگه، همان لحظه مشتری می رسه پنج میلیون ازش جنس میخره، خوب این اتفاقی که داره می افته و این مشتری را که سمت خودش کشید، بابت لغات و اثر لغاتی بود که همین لحظه داره تولید میکنه. اعه خانم جباری نشد نشد چرا ما خیلی موقع ذکر را تکرار می کنیم اینقدر سریع نتیجه نمیده؟ بعد اینها اینقدر سریع نتیجه می بینند چرا؟ عشق من، عزیز من، توی درس قانون گفتیم بعضی از آدمها هستند بازتابشون را پنجاه سال هم می گذره جواب هم نمی گیرند بعضی از آدمها هستند که در آن حرکت شون را جواب می گیرند چه حرکت مثبت و چه حرکت منفی ها. این بسته به میزان انرژی ما داره. توی قانون انرژی هم در موردش توضیح کامل میدیم فقط یک تیکه کوتاه بگم خیلی موقع ها برای رسیدن ما به آن چیزی که داریم تکرار می کنیم باید ذخیره انرژیمون کامل باشه. مثلا احتیاج داریم برای خریدن یک ملک پنج میلیارد تومان داشته باشیم حالا شما که سرمایه تون یک میلیارد تومانه، شما هرچه هم بیایید ذکر تکرار بکنی مثلا ذکر رازق یک میلیون تومان انرژیته شما اگر یک میلیارد دارین یک میلیارد وبعلاوه یک میلیون میشه جمع میشه کنار همدیگر ولی شما هنوز نزدیک چهار میلیارد انرژی کم داری، ولی یک نفر چهار میلیارد و نهصد ونودونه میلیونش را داره حالا الان شروع کرده ذکر یا رازق را تکرار کردن داره پر می کنه سقفش رسید به پنج میلیارد در نتیجه دریافت آن رزق. خیلی موقع ها به خاطر موجودی انرژی ماست که ما یک حرکتی را انجام میدیم الان اثرش را نمی بینیم اما یک نفر دیگر همان حرکت را انجام میده ودر نزد، انرژیته را می بینه مثلا خانمی می گفت من غیبت زیاد می کردم بعد یک مدت دیدم که فرزندم تو مدفوع کردن بی کنترلی گرفته، گله گله خونه ام می شینه دستشویی بزرگ میکنه به مادر من، هرچه باهاش صحبت میکنم پزشک میبرمش، فایده نکرده که نکرده بعد تو کلاس متوجه میشه اووو خانم داره از دهنش غیبت ک ث ا فت داره به جهان هستی منتشر میکنه، جهان هستی داره خونه خودش را ک ث ا فت بر می داره خودت کردی که رحمت بر خودت باد. حالا خانم شروع کرده کلا ترک غیبت، بعد میگه اصلا به صورت اعجاب انگیز بیماری فرزند من خوب شد به محض اینکه تلاش کرده، آن کثیفی ها را دیگه از دهنش تو جهان هستی خارج نکنه، تولید نکنه، محصولش شده خوب شدن این شرایط توی فرزندش.

متن بانوان لطیف مقتدر، [AM ۹:۵۲ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

۴

حالا خانم محترم چرا شما اینقدر زود جواب گرفتی؟ تا غیبتت را گذاشتی کنار این بیماری تو فرزندت درست شد؟ جواب سطح انرژی، سطح انرژی منفی که توی زندگی این خانم بوسیله بی کنترلی مدفوع توی فرزندش بهش برمی گشت، مثلا منفی دو میلیون تا بود حالا به محض اینکه خانم غیبتت، را گذاشت کنار، ترک غیبتش هم مثبت دو میلیون بود و این مثبت دو میلیون با آن منفی دو میلیون کامل از بین رفت بیماری حذف شد. توی قانون انرژی براتون کاملا مثال میزنیم اما باید واقعا با قانون کلمه کارستون توی زندگی خودمون راه بندازیم، از کوچکترین چیز استفاده کنیم، بزرگ نمایش کنیم، کوچکترین چیزهای خوب. مثلا من یک بار مشاوره داشتم مهتابی اتاقم یک صدای ویزرز شروع کرد صدا دادن، بعد من هی سرم را بالا می کردم

مهتابی نگاه می کردم، صدای مهتابی روی مغزم بود، اصلاً حواسم به این نبود که خودم باید تمرکز را قوی می کردم، بعد از چند ثانیه، نگاه مهتابی کردم گفتم: ساکت باش دیگه، می بینی مهمون دارم تو لحظه ای که بهش گفتم، مهتابی ساکت شد، بعد من و مشاوره مون جفت مون خنده مون گرفت، مریم مریم، حالا وقتش هست از کلمات استفاده کنی، وای چقدر برای جهان مهم شدم! چقدر جهان هوای منو داره، مریم جان از مطلق گویی مثبت استفاده کن، باریکلا باریکلا، همیشه جهان هوای منو داشته، همیشه کلمه های منو اینقدر دقیق داره نگاه میکنه، همیشه اینقدر منو خوب ساپورت میکنه، آفرین عشقم، شدی یک ماهیگیر، با چوب نازک ماهیگیری، داری نهنگ شکار میکنی، آفرین، اصلاً کار ما تو دنیا همینه، کوچکتین اتفاقاتی خوب زندگیمون را با کلمه ها و مطلق گویی مثبت، بزرگ نمایی کنیم.

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۹:۵۲ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

#جلسه پانزدهم

#قانون کلمه ۳

#ویس دوم

۳

با مطلق گویی مثبت بزرگنمایی کنیم

مثلاً من به زمانی عکس هایی که نگاه میکردم، عکسهایی که خودم توش بودم، کامل احساس می کردم عکس جدید، انگار حافظم اون لحظه رو اصلاً ضبط نمی کرد، نه تنها لحظه ی عکس، اصلاً گذشته رو، وقتی بچه ها از گذشته تعریف می کردند انگار من اصلاً تو اون اتفاق نبودم اوایل فکر میکردم این چیز خیلی بدیه، فکر می کردم ضریب هوشی خیلی پایین یا خنگ بودن منه که من این مدلیم، اما اومدم اسم خودمو گذاشتم نابغه یعنی به جای این که اون اتفاق را بزرگنمایی کنم اسم خودمو گذاشتم نابغه شماره ۱، اسم یکی از دوستای صمیمیمو گذاشتم نابغه شماره ۲، اون یکی دوست صمیمی و گذاشتم نابغه شماره ۳ بعد یواش یواش تکرار \* نابغه نابغه نابغه\* دیدم که الان من به چیزایی رو متوجه میشم که بقیه متوجه نمیشن مثلاً قدرت تجزیه تحلیلی که هیچکدام از اطرافیان من ندارن، اینو من قبلاً هم داشتم ولی نمی دیدمش با گفتن کلمه نابغه و اون ماهیگیری، چوبی که میندازی تو دریا کلمه ای که داری اعلام می کنی ثبتش می کنی، عقدش می کنی تو جهان، اون اتفاق بزرگ بزرگ همیشه و یواش یواش تو زندگی تو جاری میشه ایشالله همون بتونیم با قانون کلمه یک نعمت آفرینی عجیب تو جهان هستی خلق کنیم بگذریم.

یکی دیگه از موارد استفاده ی نا خوب از قانون کلمه «سرزنش کردن دیگرانه»

از پیغمبر عزیزمون داریم که احدی، احدیو تو دنیا سرزنش نمی کنه مگر اینکه تو مدت عمرش به اون بلا دچار بشه، نمیگیری تا به اون بلا دچار بشی!

خیلی غیر آسونه خیلی

دوتا آجی داشته دوتا آجیاش با مردای زورگو از دواج کردن، هی سرزنششون می کرده مگه شما عقل نداشتید چطوری این رو انتخاب کردین، شوهر مگه قحط بود! دیگه شما الان همه میدونید ایشون با کی ازدواج میکنه؟!

یه مرد زورگو

مثلاً یکی از بچه های کلاس تعریف می کرد میگفت مادر من همیشه به پدرم که فلج بود میگفت چقدر تو رو جمع و جور کنم تو بوی بد میدی، حموم نمیری، چرا من باید دستشویی تو رو جمع کنم؟ چرا نمی میری راحت بشم؟ همه مردا مردن چرا تو نمی میری؟ چرا من باید کهنه شوره تو باشم؟

بعد مادر جوون، سرحال، دوست داشت بره به سفر خودش به خوشگذرونی خودش برسه، دوست داشته لذت رو با یه مرد دیگه تجربه کنه، بعد به خاطر اینکه این همسر فلج بود دست و پاگیرش بود خیلی اون آقا رو سرزنش می کرد، بعد اتفاقی که میافته آقا فوت میکنه خانم از دستش راحت میشه بعد از مدت زمان کوتاهی اصلاً قبل از اینکه بتونه به سفر و خوش گذرونی و همسر بعدی فکر کنه خودش سخته و خودش فلج!!!

دقیقا تو همون شرایط شوهر خودش قرار گرفت!!

مثلاً آقای که برادرش خونه ۱۵۰ متری شو میفروشه، خونه ۱۱۰ متری میخره با بقیه‌اش ماشین شاسی بلند میگیره، برادر هی سرزنشش میکنه، این چه کاریه؟ کدوم احمقی خونشو میفروشه ماشین میگیره؟! بعد ایشون، این آقا خودش دو سال بعد ملک خودشو می فروشه که ملک بزرگتر بخره، قیمت خونه ها میره بالا نمیتونه ملک بزرگتر بخره، مجبور میشه برای ملک بزرگتر به ۱۱۰ متری رهن بکنه بعد با بقیه اش بره یک ماشین خوب بخره دقیقاً خودش کار برادرش رو کرد سرزنش کردی؟!!!

خانم جباری یه چیزی بگیم، ما وقتی ویس های شما رو گوش میدیم دوست داریم بشینیم های های گریه کنیم، خیلی برای ما جالبه ها، اصلاً هیچکس برای ما دین رو این مدلی معنی نکرده اما خب به زمان گذشته خودمون نگاه می کنیم با اتفاقاتی که توی زندگیمون چیده شده اصلاً دوست داریم یه چیزی برداریم بگویم تو مغز خودمون که تو با زندگی خودت چیکار کردی! الان من با تو، تو این شرایط و اوضاع چه جوری می توئم رشد بکنم؟!!

چه جوری میتونم به خودم مسلط باشم؟! هر موقعی که به گذشته خودم نگاه می کنم از دست خودم کلافه میشم کفری میشم خانم جباری ما نمیتونیم کامل کار کنیم اضافه بشیم!!

عشقم، تو این کلاس هستی یا نه؟!!

بله

رشد کردندو دوست داری یا نه؟!بله

این کلاس یک عالمه اطلاعات جدید برای رشد زندگیت میده یا نه؟!میده

پس محکم باش، خدا انتخابت کرده برگزیده شدی واسه قدرتمند شدن، ۱۴۰۰ سال از دین ما گذشته تازه ده تا پله آدما اومدن بالا بهتر شدن، تو قرار ۹۰ تا پله رو باهم بری، ما داریم دنیای قبل ظهور رو میسازیم، توانایی های تو بالا تر از اونی که بخوای فکر بکنی، تو قدرت تغییری داری که خودت هم ازش خبر نداری، الان ملانک دور تو دارند تشویق می کنند تو رو، باریکلا باریکلا داره مقاومت میکنه واسه ساخته شدن، اصلاً نمی دونی یه جوری دستشونو گذاشتن زیر چوئنشون دارن با لذت تو رو نگاه میکنن، محو تماشای تو شدن از فرط لذتی که تو انتخاب شدی برا تغییر، تو داری مقاومت می کنی واسه گذشته‌ای که خلق کردی! تازه فقط ملانک نیستند که، تمام سلول های در و دیوار و اطرافت، چه جوری تو ورزشگاه آزادی ۱۰۰ هزار نفر دارن یه تیمو تشویق می‌کنند؟! سلولهای در و دیوار موقعی که شما تصمیم میگیری برای بهتر شدن دارن شمارو تشویق میکنند

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۹:۵۲ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

۴

باریکلا مریم، باریکلا مریم، گل بزن مریم، اصلاً نمی دونی چه وجدی توی سلول های دنیا به وجود میاد از فرط اینکه آخ جون حرکت کرد، خدایا راه افتاده، این آدم داره به جریان برکت توی دنیا متصل میشه، این آدم افتاده تو رودخونه رشد، خدایا کمکش کن

البته مربی شما هم که منم خیلی بلد نیستم لذت بخش جذاب درس بدم یه جوری که خیلی عذاب وجدان نگیرید (البته من دوست دارم بعضی موقع ها عذاب وجدان میگیریم ها)

عذاب وجدان که میگیریم بیشتر فکر میکنیم برای ساختن خودمون، اما خوب همیشه دوست داشتم سطح انرژی کلاس و لذت کلاس خیلی بیشتر از عذاب وجدانش باشه که امیدوارم اینجوری شده باشه اما اصلاً فکر نکنید که سخته، رشد کردن آسون نیست

آسون نیست

آسون نیست

اما نتایجش فوق‌العاده جذابه، خیلی جذابه

حالا که من قانون کلمه رو میدونم، میدونم با سرزنش کردن کسی، این اتفاق رو تو زندگی خودم جذب می کنم پس به جای این که سرزنش کنم، مرتب ذهنم رو زوم می کنم رو نقاط خوب زندگی اطرافیان، بزار حالا که قراره جذب بشه کلمات خوبم از ثروت بقیه رو جذب کنم، کلمات خوبم از داشته های بقیه رو جذب کنم

آفرین این شد حرف حساب

سرزنش نکن عزیزم مگه خبر نداری هر سرزنش که می کنی تا بهش دچار نشی نمی میری وای وای وای!!!

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۹:۵۳ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

#جلسه\_پانزدهم

#قانون\_کلمه۳

#ویس\_سرزنش\_نکن\_عزیزم

☐

✓ موی زائد چگونه شخصی رو می بینه فکر میکنه وا چرا دکتر نمیره ، کنار مامانش نشسته میگه هر وقت فلانی رو ماچ میکنم موی زائدش میره توی صورتم ، آه آه طفلی شوهرش ( صدای شعر خوانی دوستان در ویس: سرزنش نکن عزیزم ، مگه خبر نداری ، هر سرزنش که میکنی ، تا بهش دچار نشی نمیگیری، وای وای وای )

✓ خیلی موهای خواهرش ریزش پیدا کرده هر بار نگاهش میکنه میگه چرا کاری نمیکنی؟ چرا دکتر نمیری؟ اگه من جای تو بودم ...

خواهرش میگه: خب دکتر که رفتم چند جا رفتم دیدی که اثر نداشت، میگه : نه ، خیلی باید جدی بگیری ، بعد موهای خودش تو سن ۲۸ سالگی کاملا میریزه، تاس تاس. ( سرزنش نکن عزیزم، مگه خبر نداری ، هر سرزنش که میکنی، تا بهش دچار نشی نمیگیری، وای وای وای. )

✓ شوهر خالش اعتیاد داره ، چند بار به خالش گفته : خاله ، شوهر قحط بود ، اینم شوهر بود انتخاب کردی ، میتونستی با خیلی بهتر از این ازدواج کنی ، خودش ازدواج میکنه بعد چند ماه متوجه میشه همسرش اعتیاد داره( سرزنش نکن عزیزم ، مگه خبر نداری، هر سرزنش که میکنی، تا بهش دچار نشی نمیگیری، وای وای وای. )

✓ هوو داشتن دوستش رو مسخره و سرزنش میکرد و میگفته تو عرضه نداشتی شوهرت رو جمع کنی بعد که خودش ازدواج میکنه بعد از ۳ سال میفهمه که همسرش از ۳ سال پیش زن صیغه ایی داشته( سرزنش نکن عزیزم، مگه خبر نداری، تا بهش دچار نشی نمیگیری، وای وای وای. )

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۹:۵۳ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

#جلسه\_پانزدهم

#قانون\_کلمه۳

#ویس\_سرزنش\_نکن\_عزیزم

☐

✓ بچه که بودم مامانم میگفت : بازم یادم رفت ، بازم یادم رفت ، میگفتم : وا مگه میشه ، یادش بره ، مگه میشه یادت نباشه ، الان خودش تو سن ۵۸ سالگی این طوری شده ( سرزنش نکن عزیزم، مگه خبر نداری، هر سرزنش که میکنی، تا بهش دچار نشی نمیگیری، وای وای وای).

✓ می بینم عمش ۵۰ ساله ، قوطی قرص داره ، سبد قرصش رو میزازه کنارش بعد هر وعده ۳ الی ۴ تا قرص میخوره ، به عمش میگه : خیلی بدم میاد این جور ی بشم ، بدنم همیشه مریض باشه ، خودش ۳۰ سالگی سرطان میگیره مصرف و داروش از عمش بیشتره. ( سرزنش نکن عزیزم، مگه خبر نداری، هر سرزنش که میکنی، تا بهش دچار نشی نمیگیری، وای وای وای. )

✓ دختر کم حجاب همسایه رو سرزنش میکرده ، چرا به دخترش تذکر نمیده ؟ چرا با دخترش صحبت نمیکنه ؟ این چه وضع بیرون اومدن دخترشه، محصولش میشه دختر خودش پایه ثابت پارتی ، مهمونی های بی بند و بار ، بدون پوشش ، مهمونی های قاطی رفته زن و مرد تو استخر با مایو ( سرزنش نکن عزیزم، مگه خبر نداری، هر سرزنش که میکنی، تا بهش دچار نشی نمیگیری، وای وای وای. )

✓ فامیلشون آدم نظامی بوده، نظامی هام محدودیت دارن ، همش به حالت سرزنش میگفته، من که هیچ وقت با آدم نظامی ازدواج نمیکنم ، دقیقاً همسر خودش میشه پلیس و نظامی ( سرزنش نکن عزیزم، مگه خبر نداری، هر سرزنش که میکنی، تا بهش دچار نشی نمیگیری، وای وای وای. )

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۹:۵۳ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

#جلسه\_پانزدهم

#فانون\_کلمه۳

#ویس\_سوم

□

خیلی از اوقات وقتی ما داریم روی قانون کلمه کار می کنیم تمام حواسمان باید باشد جملاتی را که داریم می گوئیم احساس توش هم اندازه کلمه باشد که داریم از جهان هستی متقاضی هستیم مثلاً شما بر می گردی و می گویی فرزند من یک ذره می خوابد همش بیدار است خوب شما درسته لغتت یه ذره بوده و اون یکی لغت همش بوده اما کاری که داری می کنی یه ذره را کوچکت از یه ذره می بینی اما همش را بزرگتر از همش میگی البته خوب الان خیلی کاری به حجم بزرگنمایی و کوچک نمایی در حال حاضر نداریم ما همان مطلق را بتوانیم حذفش بکنیم سرزنش های مان را بگذاریم کنار، دروغ و غیبت مون رو حذف کنیم خودش او ه ه کلی امتیاز برای ما به وجود می آورد، بریم سر سوالی که چرا ما توی قرآن یا توی ادعیه یکسری کلمه های منفی داریم؟ اگر قرار بود از کلمه های منفی استفاده نکنیم پس به چه دلیل قرآن و ادعیه ما توش کلمه منفی است؟ مثلاً سوره حمد غیر المغضوب ه علیهم و لذا لین ، ما هم غضب شده نباشیم هم ضالین گمراه نباشیم ، اصلاً رسماً خدا تو قرآن به یک سری ها می گوید اینها مثل حیوان می مانند گاهی از حیوان هم پایین تر هستند جواب سوال مرحله ۱- قرآن اکثر فعل ها را مثبت استفاده کرده مثلاً تفکر نمی کنند عقل ندارند شعور ندارند خدا دوستشان ندارد ببین لفظ فعل را خوب استفاده کرده لفظ فعل عقل است لفظ فعل شعور است لفظ فعل دوست داشتن از کنارش یک لا آورده می توانست خدا تو قرآن بگوید اینها سفیح هستند که بعضی از جاهای قرآن استفاده کرده ولی اکثرش اعلام کرده فکر نمیکنند عقل نمی کنند شعور ندارند، مثل اینکه ما اعلام می کنیم برام راحت نیست آسان نبود ارزون نبود طرف مهربان نبود، پس قسمت اول اکثراً دارد قرآن با کلماتی که می شود بهتر بگوئیم استفاده می کند حتی تو قرآن و ادعیه

قسمت ۲- اصلاً بشیر قرآن جلوتر از نظیرش است مثبت های قرآن بیشتر از منفی هاش است جاهایی که به ما امیدواری می دهند جلوتر از جاهایی است که ما را می ترساند سوره حمد را نگاه کنید ۷ تا آیه پر از کلمه های مثبت بعد انتهای آیه غیرالمغضوب



علیهم و لذالین یعنی اول سطح انرژی آدم را پر می کنند زیادت می کند بعد که سطح انرژی فول میشود حالا می آید بهت فکر می دهد نکته گمراه شی نکته غضب شده باشی!! شما الان با میزان انرژی که از لغات اولیه کسب کردی به نام کسی که مرتب داری به من نعمت میدی به نام کسی که هر لحظه تو من را پرورش می دهی سپاس تو را که لحظه لحظه مرا طراحی می کنی تو مهربونی به من ، تو کره زمین کسی هستی که حساب و کتاب من پای تو است می خواهم فقط تو را دوست داشته باشم تو را بپرستم اطاعت تو را بکنم پر از کلمه های مثبت سطح انرژی شد ۷۰۰ حالا دو تا کلمه میگوید که با این نیروی ۷۰۰ بتوانند آن دو تا کلمه منفی را فهم کند یکی از اشتباهاتی که ما توی آموزش های مان نسبت به بچه های مان داریم

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۹:۵۳ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

۴

قبل از اینکه بهشون داده مثبت بدهیم سطح انرژی فرزند را بکشیم بالا تو لحظه اول می آیی نصیحت می کنیم فکر بهش می دهیم الان بچه ناراحت است سطح انرژی خود بچه پایین است شما هم می آیی هی بهش داده می دهی هی بهش فکر می دهی هی روی مغزش راه میروی ببخشید فرزند الان با چه حجم انرژی قرار است این حرفهایی را که بهش میزنی را توی وجودش درست تجزیه و تحلیل بکند مثل این می ماند که فرزند شما روزه گرفته بهش می گویی پاشو برویم مسابقات دو میدانی شرکت کن مامان من الان روزه هستم خودم را نمیتوانم بکشم شما الان داری به من می گویی برویم مسابقات؟ بعد مامانت اصرار بکند آره الان باید بروی ، این عین نصیحت کردن ما موقعی که طرف ناراحت است با لفظهای ناخوب، مثلاً این کار تو خیلی زشت بود برو بشین فکر کن به کارت ، برای چی صدای اونو در آوردی؟ برای چی ناراحتش کردی؟ شما الان داری داده به مغز فرزندت می دهی بدون اینکه قبلش انرژی داشته باشد عین همین است که بدون انرژی غذا فرزندت را داری میدوانی، پس کار دوم قرآن این است بالا بردن سطح انرژی خوبی ها ، اول سطح انرژی خوبی ها را در ما برده بالا بعداً یک تذکر می دهد که روش فکر بکنید کار ۳- قرآن ماها یکسری کلمات احتیاج داریم برای اینکه نفس خودمون را توبیخ کنیم کلماتی که عذاب وجدان بگیریم مثلاً خانمی را داشتیم که خیلی می خوابید این خانم هر چه قدر جملات مثبت انگیزشی به خودش تلقین می داد که نه وقتی بیدار می مانی سر حال تری، بیدار که میمانی حالت بهتر است بیدار که می مانی بیشتر می توانی کارهایت را استفاده بکنی بیشتر می توانی زمانبندی های ت را مصرف کنی وقتی بیدار می مانی از جهان هستی بیشتر انرژی میگیری، سحر خیز باش، اما میدید روش اثر دارد اما خیلی نه ، بعد جمله واسه خودش گذاشت مگر تو خرسی!! خرس ها زیاد می خوابند تو میمیری و انقدر زیر خاک خواهی خوابید که خدا میداند بعد شروع کرد جملات این مدلی که به خودش میگفت زورش زیاد شد بعد ما اصلاً برای تنبیه کردن نفس خودمان و عذاب وجدان گرفتن و تنفر پیدا کردن از بدی احتیاج داریم با یکسری از لغات فوق العاده ناخوب حال خودمان را بگیریم حال نفسمان، بچه ها این اصلاً محاوره نیست شما با کسی حرف نمیزنی شما با نفس خودت برای درمان قلب خودت قرآن که داری می خوانی تدبیر که می کنی تو قرآن رسماً داری با نفس خودت حرف میزنی منظور حرفم این نیست انرژی آن کلام در جهان نمیچرخد ها نه انرژی آن کلام در جهان میچرخد اما رسماً داره اثر مستقیم میزازه برای افزایش پیدا کردن شما، برای این که بتوانید از یک گروه مثلاً از گروه کافر ها متنفر بشی مثلاً من یک جمله از حاج آقا پناهیان شنیدم که شما دوست دارید که روز قیامت کنار شمر و عمر توی جهنم محشور بشی؟ اصلاً درد این که یعنی واقعاً من بخوام کنار آنها قرار بگیرم همین تفکری که برای ما می آفریند دوستی با اهل بیت.

متن بانوان لطیف مقتدر, [AM ۱۰:۰۶ ۲۰۲۱/۱۷/۱۱]

#جلسه\_پانزدهم

#قانون\_کلمه۳

#ویس\_سوم

۴

میل پیدا کردن به حرکت خوب ، دور شدن از حرکت بد اون هایی که تو جهنم اصلاً توی ما تولیدش میکنه .

یعنی در واقع با یک سری از کلمات عذاب وجدان برای نفس ، ما داریم یک صفتی را سریعتر توی خودمون خلق میکنیم .

● پس شد :

« با یک سری از کلمات منفی که روش فکر میکنیم و تفکر داریم ، یعنی عذاب وجدانی که برای نفس و حس منفی که نسبت به یک صفت ناخوب توی ما خلق میشه ، اثرش تو روحیه ی ما خلق صفات بهتر سریعتره .

پس این که شد اثر مثبت گذاشتن !!!!

- دقیقا مثل همون کلمه ی لعنت ، شما داری کلمه لعنت رو استفاده میکنی اما داره صفت تنفر از ظلم توی شما خلق میشه .

• و قسمت چهارم :

برای کنترل غرور انسان .

یکی از بزرگترین ویژگی هایی که مانع رشد ماهست ویژگی غرور و خیلی توی قرآن یا ادعیه که ما داریم میخونیم دعاهایی استفاده میشه که کوچیک بودن ما رو جلوی خدا نشون بده.

مثلا حضرت علی علیه السلام به خدا میگویند :

((من ذلیل ، مسکین ، مستکین ، من بیچاره ی ندار ، محتاج...))

بابا حضرت علی انقدر کلمه ی منفی استفاده نکن!!!

بابا کلمه منفی چیه؟؟؟

تو برای اینکه غرورت شکسته بشود باید روبه روی خالقت کلمات این مدلی به خودت بگی ...

• من چی بودم؟؟؟

از یه نطفه نجس خلق شدم...!!!

بشین به این فکررررر کن ،

بزار کامل غرورت شکسته بشه ،

تو خیلی از نعمت هایی که دریافت نمیکنی بخاطر ویژگی غرورته..

■ پس دلیل چهارم شد ، ما موقعی که کوچیکی خودمون رو داریم جلوی عظمت خدا مطرح میکنیم هیچ گونه منفی که بچه مارو نمیگیره که هیچ ، تازه داره مثبت هم از ما ساطع میشه..

اما بعضی از آدم ها معکوسن ، جلوی خدا با خدا داره حرف میزنه ، اما حواسش به اون ویژگی منفی اس ، مثلا میگه :

((خدایا منو محتاج خلق نکن..))

حواسش به محتاج خلق ، حواسش به قدرت خدا نیست ، بعد دقیقا آخر عمرش محتاج خلق میشه.

◇ خانمی که زیاد اعلام میکرد ، خدایا من و زیر دست عروس ننداز هااا.

بعد دقیقا زیر دست عروس افتاد چندسال .

■ خانم جباری مگه نگفتی که با خدا حرف بزنه کمی خودش رو اعلام بکنه عارضه نداره؟

بله عارضه نداره.

اما به شرط اینکه قدرت خدا را ببیند ،

ایشون که قدرت خدا رو توی دعاش نمیدید ،

فقط زیر دست عروس نیافته رو بزرگ میدید.

■ مثلا این خانم باید این مدلی میگفت :

خدایااااا، (توی وجودش ها ، تو درونش ،خداش پر رنگ بشه) ، من زیر دست عروس نیافتم..

بچه ها من حس درونیش رو معنی کردمما ، لفظ همونه ، خدایا من زیر دست عروس نیافتم ، شما همینو به کار میبری.

## ■ جمع بندی مطلب :

به چه دلیل قرآن داره ازین کلمات استفاده میکنه؟

آول : استفاده کردن از کلمات بهتر . خیلی جای قرآن مثل همون فعل هایی که گفتیم .

تقسیمت دوم :

بالا بردن سطح انرژی بعد از استفاده کلمات منفی ، بعد ترسوندن .

اول سطح تو میبره بالا بعدا یه کلمه ی ناخوب اعلام میکنه .

تو ادعیه اول شکرگزاری ، سپاس ،

سطح انرژی او مد بالا ، با قدرت خدا آشنا شد بعد حالا اعلام میکنه که (خداایا منی رو که انقدر گناهکارم ببخش )

تقسیمت سوم :

خلق صفت سریعتر با جملات عذاب وجدان ، بعضی از کلمات منفی .

تقسیمت چهارم :

کلمات منفی استفاده میشن برای کنترل غرور انسان .

\* ما این شیوه رو شیوه آموزش سوره حمد گذاشتیم .

مثلا شما اگر خواستی کسیو نصیحت بکنی یا با کسی حرف بزنی ، رسماً باید همه این کارها رو انجام بدی :

■ اول سطح انرژیو ببر بالا .

ویژگی های خوبشو بگو .

لذت و اسوش خلق کن .

خوشحالیو بگو ازینکه داریش ازینکه اون نعمت خدایی توی زندگی تو! بهش بگو .

■ حالا کنارش با کلمات منفی بگو : ((من دوست ندارم تو جزو آدم هایی بشی که ذلیل باشن تو کره زمین ، این کار کار پستی ، این کار مال آدم های بی شرفه)) بعد این کلمه هارو استفاده کن .

بعدا عذاب وجدان بهش بده غرور طرف مقابل رو پایین بکش .

اما یادت باشه عزت ذات اون آدم رو نباید کمرنگ کنی و باید بهش فرصت بدی که خوب اون آدم فکر بکنه .

■ حتما هم توی گویش هامون باید میزان مثبتی که میگیریم خیلی بیشتر از منفی مون باشه .

حتماً هم تو نصیحت کردن هامون از مثال استفاده کنیم ، مثال ائمه : حضرت یوسف رو نگاه کن ، خدا میخواد برای همه ما کار بزرگ انجام بده ، اما ما باید صبر کنیم ، ببین حضرت یوسف صبر کرد .

یا از زندگی اطرافیانمون ، فلانی رو ببین سیگارو گذاشت کنار محصولشو ببین... .

■ این چهاردلیلی که الان گفتیم توی قرآن استفاده شده ، هنوز برای روانشناسان غربی کامل باز نشده این مال دین ماست که انشاءالله چندوقته دیگه بهش خواهند رسید .

مثل اینکه الان به این نتیجه رسیدند اصلاً نمیخواد استعداد های بچه رو فعال بکنی ، شما کمکش کن یاد بگیره سخی بکشه ، اهل پا گذاشتن روی خودش بشه ، استعداد هاش گوله شده درمیاد .

بسته دیگه برای امروز ،

دعای سلامتی حضرت مهدی بخونیم .

امیدوارم هرجایی که هستین با بهترین کلمه ها ، ایرانی ها مدبر و مدیرترین انسان ها در مدیریت بیان باشن .

